
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L
ESTADO DE SAO PAULO

DE L O R E N A

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 8.917 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora RAQUEL BARBOSA LIMA SCHWAB, 
Registro n 9 3.431 do cargo de Medico, Nivel "16", lotado na UniL 
dade Básica de Saúde-IV - Vila Nunes da Secretaria de Saúde des 
ta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., a partir de 30 de março de 1993, conforme Pe
dido feito em requerimento protocolado sob o n 92.406/93.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de abril de 1993.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 06 de março de 1993.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretora Administrativa


